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Hoonestusloa menetluse ja KMH 
algatamisest teavitamine
 
 
Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet annab teada, et Vabariigi Valitsus algatas
19.12.2019 korraldusega nr 312 Five Wind Energy OÜ taotluse alusel hoonestusloa
menetluse Saaremaa lõunarannikule Nasva sadama lähistele kaldast u 200 m kaugusele ühe
tuulikuga tuuleelektrijaama ja tehissaare rajamiseks. Ühtlasi algatas Vabariigi Valitsus
meretuulepargi rajamisega kaasneda võivate võimalike lühi- ja pikaajaliste, kaudsete ja
otseste mõjude väljaselgitamiseks keskkonnamõju hindamise (KMH).

Taotluse alusel plaanib arendaja püstitada umbes 2056 m2 suurusele tehissaarele ühe
elektrituuliku võimsusega 4 MW.

Kõik asjakohased taristu rajamisega seotud uuringud tuleb teostada KMH koosseisus.
Uuringute tegemise vajadus määratakse ära KMH programmis ja selles osas on taotlejale
tehtud kohustuseks programmi koostamisse kaasata ka asjaomased riigiasutused ning
kohalikud omavalitsused. Uuringute läbiviimise tähtaeg on kolm aastat keskkonnamõju
hindamise programmi heakskiitmisest arvates.

Kavandatava tegevuse keskkonnamõju hindamise menetlusi varem algatatud ei ole, seega
puudub vajadus menetluste liitmise kohta.

KMH ning selle käigus läbiviidavate uuringute tulemuste valmimise järel on Tarbijakaitse ja
Tehnilise Järelevalve Ametil võimalik teha ettepanek Vabariigi Valitsusele hoonestusloa
andmiseks või sellest keeldumiseks.

Arendaja on Five Wind Energy OÜ (registrikood 14011467, aadress: Sadama tee 26, Nasva
alevik, Saaremaa vald, Saare maakond), kontaktisik Martin Männik, e-post:
m.mannik@phlaw.ee, telefon: +372 600 9920). Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti
kontaktisik Liis Piper (e-post: liis.piper@ttja.ee, telefon: 6672151).

Hoonestusloa menetluse ja KMH algatamise korraldusega on võimalik tutvuda Riigiteataja
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veebilehel: https://www.riigiteataja.ee/akt/323122019011
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